
  УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

 IX СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
         

РІШЕННЯ №2297

20.12.2024         м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись  ст.28,  34  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  та
Програмою  підтримки  соціально-незахищених  верств  населення  Хустської
міської територіальної громади на 2023-2025 рр., затвердженої рішенням  VIII
сесії  VIII скликання Хустської міської ради від 29.11.2024 р. №2163 (в новій
редакції), розглянувши заяви громадян щодо виплати одноразової матеріальної
допомоги,  враховуючи при цьому додані  лікарські  довідки,  акти обстеження
матеріально-побутових  умов  заявників  та  обставини,  викладені  під  час
особистого прийому у міського голови,  Хустська міська рада 

                                            ВИРІШИЛА:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
Додатку 1.                                   

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості  та  торгівлі,  та  начальника  управління  соціального  захисту
населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ



                                            Додаток 1 
                   до рішення VIII сесії Хустської міської ради 

                                                                                          VIII скликання 20.12.2024 року №2297

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
ідентифі-
каційний

Рахунок Сума

1. Білинець 
Володимир 
Іванович 

UA 50000

2. Білинець Олеся
Дмитрівна

UA 50000

3. Білич Василина
Юріївна

UA 3000

4. Гавронська 
Оксана 
Василівна

UA 3000

5. Елькіна Марія 
Василівна

UA 10000

6. Жупан Юрій 
Юрійович

UA 3000

7. Кнауер 
Валентина 
Василівна

UA 5000

8. Лемак Василь 
Дмитрович

UA 3000

9. Липчей 
Олександр 
Олександрович

UA 3000

10. Малета Наталія
Василівна

UA 3000

11. Малета Юрій 
Михайлович

UA 3000

12. Олексик 
Світлана 
Дмитрівна

UA 3000

13. Поштак Юрій 
Юрійович

UA 3000

14. Ракушинець 
Євген 
Михайлович

UA 3000

15. Томищ Ганна 
Василівна

UA 3000

16. Фречка Віталія 
Іванівна

UA 3000

17. Фречка Марія 
Михайлівна

UA 3000

18. Якоб Іван 
Михайлович 

UA 3000

В.о. міського голови – секретар ради      Василь ГУБАЛЬ




